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Osona
Pratsevall

41.86686
2.2887
440969
4635239

08278 - 371
Patrimoni natural
Espécimen botanic
Contemporani

XIX

Regular

Lapart inferior del tronc esta af ectada de tumors.

I nexistent
Facil
Ornamental
Privada

@

08278A005000910000ZU / 08278A005000910001XI1

Marta Lloret. Antequem, S.L.
dc., 21/06/2017 - 02:00

Diputacié
Barcelona



El roure esta situat al'inici del mur de lafont de Pratsevall. Es tracta d'un magnific exemplar de roure
martinenc (Quercus humilis) que destaca per les seves dimensions. El tronc estainclinat sobre el pas que
portaalafont i télasevabase dins|'estructura del mur.
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